SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA
DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 620/GR/UFFS/2024 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Patologia Veterinária/Doenças Infecciosas/Fisiologia
Veterinária
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/RE-01/2024
ADEMAR FRANCISCO FAGUNDES
MEZNEROVVICZ

0,91 Classificado

005/RE-01/2024 ADRIANE FERREIRA FRIZZO 2,36 Classificado

009/RE-01/2024 ANGELA CAROLINA GUILLEN CALDAS 10,00 Classificado

003/RE-01/2024 BRUNA ALVES OTTOBELI 0,00 Classificado

007/RE-01/2024 CAMILA KETERINE GORZELANSKI TRENKEL 2,36 Classificado

010/RE-01/2024 ERYCA CEOLIN LAMEGO 2,36 Classificado

004/RE-01/2024 GABRIEL HENRIQUE GUIMARÃES 3,27 Classificado

008/RE-01/2024 KETTLEN EDUARDA GALLINA DELABETA 0,00 Classificado

001/RE-01/2024 NICOLY NAYANA MARCOM 3,27 Classificado

006/RE-01/2024 PAULINE SILVA DOS SANTOS 0,00 Classificado

Realeza/PR, 25 de outubro de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza